
KLASA: 350-01/15-01/00035
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-327
Split, 27. siječnja 2017. godine

Na temelju članaka 95. i 104. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ broj
153/13) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09, 11/10,
18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 27. siječnja 2017.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o utvrđivanju Prijedloga Izmjena i dopuna

Prostornog plana uređenja Grada Splita za ponovnu javnu raspravu

1. Utvrđuje se PRIJEDLOG IZMJENA I DOPUNA PROSTORNOG PLANA UREĐENJA
GRADA SPLITA za ponovnu javnu raspravu.

2. Zadužuje se Služba za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, da objavi i provede
postupak ponovne javne rasprave o Prijedlogu Izmjena i dopuna Plana iz točke 1.
ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službeni glasnik Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Službi za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, pročelnici Ružici Batinić Santro, ovdje
2. Službi za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, Iskri Macuri, ovdje
3. Službi za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, Branki Mimici, ovdje
4. Službi za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, Ines Pavelić Radman, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1460691*



KLASA: 940-06/17-01/38
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-3
Split, 27. siječnja 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni tekst) i članka 16. Pravilnika o uvjetima za
postavljanje i kriterijima za određivanje naknade za postavljanje reklamnih predmeta i
natpisa na području grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ 37/11, 1/12, 32/12 i 47/16),
Gradonačelnik Grada Splita dana 27. siječnja 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javnih gradskih površina

tvrtki P.B. Poslovni mediji d.o.o.

1. Grad Split daje tvrtki P.B. Poslovni mediji d.o.o., na korištenje javnu gradsku površinu
Poljička cesta i Ulica Domovinskog rata, za postavljanje zastavica u svrhu najave
održavanja manifestacije Adriatic Gastro Show.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
razdoblje od 8. veljače 2017. do 19. veljače 2017. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu gradsku površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Odsjek za javne površine,
pomorsko dobro, gospodarenje i upravljanje DTK infrastrukturom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. P.B. Poslovni mediji d.o.o., Mažuranićevo šetalište 19, Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1460276*



KLASA: 363-02/16-01/75
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-2
Split, 27. siječnja 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni tekst) i članka 2. Odluke o obavljanju
komunalnih djelatnosti na temelju pisanog ugovora („Službeni glasnik Grada Splita” broj
21/01 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 27. siječnja 2017. godine, donio je

ZAKLJUČAK
o raspisivanju javnog natječaja za povjeravanje komunalnih poslova održavanja

nerazvrstanih cesta i ostalih javno-prometnih površina na području Grada Splita sa
pratećom prometnom signalizacijom

1. Raspisuje se javni natječaj za povjeravanje komunalnih poslova održavanja
nerazvrstanih cesta i ostalih javno-prometnih površina na području Grada Splita sa
pratećom prometnom signalizacijom i to za dvije natječajne grupe poslova:

a) održavanje kolničkih površina nerazvrstanih cesta sa pratećom prometnom
signalizacijom,

b) održavanje nogostupa nerazvrstanih cesta i ostalih javno-prometnih površina sa
pratećom urbanom opremom.

2. Ponuditelji mogu biti pravne i fizičke osobe sa registriranom djelatnosti za obavljanje
poslova koji su predmet natječaja.
Ponude se mogu dostaviti za jednu ili obje natječajne grupe poslova.

3. Komunalni poslovi održavanja nerazvrstanih cesta i ostalih javno-prometnih površina
povjeravaju se na vrijeme od četiri (4) godine.

4. Rok za podnošenje ponuda iznosi 15 dana od dana objave u dnevnu listu „Slobodna
Dalmacija” i na web stranici Grada Splita.

5. Kriteriji za sagledavanje ukupne povoljnosti ponude jesu:
a) Poslovni ugled podnositelja ponude

- reference 0 do 10 bodova
- financijska stabilnost 0 do 15 bodova

b) Sposobnost za ostvarivanje poslova
- raspoloživa oprema 0 do 20 bodova
- stručni kadar za obavljanje djelatnosti 0 do 20 bodova

c) Povoljnost ponude
- cijena 0 do 25 bodova
- jamstvo za pružene usluge 0 do 5 bodova
- mjere očuvanja i zaštite okoliša 0 do 5 bodova

*P/1460225*



6. Javni natječaj provesti će Povjerenstvo kroz objavu natječajnih uvjeta, prijam i obradu
podataka, u sastavu:

a) Damir Babić, predsjednik,
b) Špiro Cokarić, član,
c) Leona Grgić, član.
Gradonačelnik Grada Splita, po osnovi prijedloga Povjerenstva, donosi prijedlog odluke o

dodjeli obavljanja komunalnih poslova, koju podnosi Gradskom vijeću na raspravu i
usvajanje.

Gradsko vijeće donosi odluku o izboru pravne ili fizičke osobe kojoj se povjeravaju
komunalni poslovi održavanja nerazvrstanih cesta i ostalih javno-prometnih površina na
području Grada Splita.

Temeljem odluke o izboru pravne ili fizičke osobe, Gradonačelnik Grada Splita sklapa
ugovore o povjeravanju komunalnih poslova.

7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Članovima Povjerenstva, svima
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,Damiru Babiću, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,Pododsjeku za nadzor i

koordinaciju komunalnih poduzeća i pravnih poslova, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 363-02/16-01/76
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-2
Split, 27. siječnja 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj17/09,
11/10, 18/13 39/13i46/13-pročišćeni tekst) i članka 2. Odluke o obavljanju komunalnih
djelatnosti na temelju pisanog ugovora („Službeni glasnik Grada Splita” broj 21/01 i 11/10),
Gradonačelnik Grada Splita dana 27. siječnja 2017. godine, donio je

ZAKLJUČAK
o raspisivanju javnog natječaja za obavljanje poslova upravljanja i održavanja

javnom rasvjetom na području Grada Splita

1. Raspisuje se javni natječaj za obavljanje poslova upravljanja i održavanja javnom
rasvjetom na području Grada Splita i to za 2 (dva) pojedinačno određena zonska
područja (Zona I i Zona II).

2. Natjecatelji mogu biti fizičke ili pravne osobe, sa registriranom djelatnosti za
obavljanje poslova koji su predmet natječaja.

3. Vrijeme obavljanja poslova je četiri (4) godine.

4. Rok za podnošenje ponuda iznosi 15 dana od dana objave u dnevnom listu
„Slobodna Dalmacija“ i na web stranici Grada Splita”.

5. Kriteriji za sagledavanje ukupne povoljnosti ponude jesu:
a) Poslovni ugled podnositelja ponude

- reference 0 do 10 bodova
- financijska stabilnost 0 do 15 bodova

b) Sposobnost za ostvarivanje poslova
- raspoloživa oprema (alati, pribor,

vozni park, skladište i sl.) 0 do 20 bodova
- stručni kadar za obavljanje djelatnosti 0 do 20 bodova

c) Povoljnost ponude
- cijena 0 do 25 bodova
- jamstvo za izvedene radove 0 do 5 bodova
- mjere očuvanja i zaštite okoliša 0 do 5 bodova

Javni natječaj provesti će Povjerenstvo kroz objavu pojedinačno utvrđenih natječajnih
uvjeta, prijam i obradu podataka, u sastavu:

a) Damir Babić, predsjednik,
b) Stanko Gujinović, član,

*P/1460251*



c) Leona Grgić, član
Gradonačelnik Grada Splita, po osnovi prijedloga Povjerenstva, donosi prijedlog odluke o

dodjeli poslova, koju podnosi Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i usvajanje.
Gradsko vijeće donosi odluku o povjeravanju poslova.
Temeljem odluke o povjeravanju poslova, Gradonačelnik Grada Splita sklapa ugovore sa

izabranim ponuditeljima.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Članovima Povjerenstva, svima
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,Damiru Babiću, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,Pododsjeku za nadzor i

koordinaciju komunalnih poduzeća i pravnih poslova, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 940-06/17-01/19
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-3
Split, 27. siječnja 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 16. Pravilnika o uvjetima za
postavljanje i kriterijima za određivanje naknade za postavljanje reklamnih predmeta i
natpisa na području grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ 37/11, 1/12, 32/12 i 47/16) i
članka 21. stavka 1. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog
zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih
naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 –
ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 27. siječnja
2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javnih gradski površina

tvrtki Split Event d.o.o.

1. Grad Split daje tvrtki Split Event d.o.o., na korištenje javne gradske površine
Marmontova ulica, Nadvožnjak na Poljičkoj cesti, Nadvožnjak u Ulici Domovinskog
rata, radi postavljanja transparenta, Narodni trg (Pjaca) radi podizanja zastave, Obala
hrvatskog narodnog preporoda -Riva, radi korištenja bine i štandova u svrhu
organiziranja povorke i programa Splitskog krnjevala 2017.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
razdoblje od 1. veljače do 28. veljače 2017. godine za Marmontovu ulicu, od 2.
veljače do 28. veljače 2017. za Nadvožnjak Poljička cesta, od 20. veljače do 28.
veljače za Nadvožnjak Ulica Domovinskog rata, od 18. veljače 2017. do 29.veljače
2017. za Narodni trg (Pjaca) i Obalu hrvatskog narodnog preporoda -Riva sukladno
programu koji je prilog ovom Zaključku bez postavljanja ugostiteljske opreme.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu gradsku površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Odsjek za javne površine,
pomorsko dobro, gospodarenje i upravljanje DTK infrastrukturom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

*P/1460287*



DOSTAVITI:
1. Split Event d.o.o., Vrh Visoke 91, Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje


